
 

 

Čestné prohlášení zákonného zástupce 

o účastí dítěte na LEAD Campu 2024 

Souhlasím s tím, aby se mé dítě ________________________________ narozeno ________________* 

zúčastnilo letního příměstského Campu 2024. Čestně prohlašuji, že:   

a) všechny informace, které jsem uvedl/a v elektronické přihlášce jsou pravdivé, 

b) jsem srozuměn/a se všemi informacemi týkajících se organizace Campu, včetně pokynů k 

platbě a storno podmínek, jsem obeznámen s podmínkami storna a souhlasím s nimi,  

vč. 100 % storna v případě ukončení účasti v průběhu tábora z jakýchkoliv důvodů, 

c) jsem si vědom/a, že v případě hrubého porušení pravidel může být mé dítě z Campu vyloučeno, 

zároveň přebírám plnou zodpovědnost za případnou škodu způsobenou mým dítětem během 

konání Campu, 

d) jsem si vědom/a možného nebezpečí, kterému se mé dítě vystavuje při provozování 

ADD/Parkouru/Freeruningu. Uvědomuji si, že lektor nemůže nést zodpovědnost za případná 

zranění pramenící z porušení pravidel Campu. Zároveň uděluji organizaci souhlas se 

zastupováním mého dítěte při nezbytném lékařském ošetření v době konání Campu. 

e) jsem si vědom, že LEAD Camp je fyzicky náročný a důkladně jsem zvážil, zda je mé dítě na camp 

připraveno  

* doplňte prosím jméno, příjmení a datum narození dítěte 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ZÁK. ZÁSTUPCE: _____________________________________________________ 

DATUM NAROZENÍ ZÁK. ZÁSTUPCE**: _________________________ 

** povinná náležitost čestného prohlášení 

 

V _______________ dne ____________   PODPIS ZÁK. ZÁSTUPCE: _________________ 

 

Pozn.: Vytiskněte prosím toto čestné prohlášení a vyplňte. Vyplněné a podepsané prohlášení prosím 

naskenujte a zašlete mailem na camp@add-lead.cz  

 

mailto:camp@add-lead.cz

